
1 

Nocional 

PROPOSTA DE PREÇO 

À 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO 

REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº . 2017.08.25.01 

OBJETO: Aquisição de 01 veículo tipo passeio destinado ao uso exclusivo da 
equipe pedagógica no desenvolvimento das atividades de formação, 
acompanhamento e avaliação junto à Secretaria de Educação, Esporte, Ciência e 
Tecnologia do município de Alto Santo-Ce. 

Senhora Pregoeira a nossa Proposta de Preços referente ao Objeto do Pregão 
acima epigrafado é a seguinte: 

ITEM 

01 

DESCRIÇAO UND QUANT. MARCA I VALOR VALOR 

TOTAL MODELO UNIT. TOTAL 

Veiculo UND 01 VOLKSWAGEN R$ R$ 
popular tipo , MODELO: 42.500,00 42.500,00 
passeio, GOL 1.0 , 

motor TRENDLINE/4 
mínimo 1.0, PORTAS -

bicombustível, CAPACIDADE 
cambio DO TANQUE 
manual de 05 q5 LITROS , 

(cinco) CAPACIDADE 
velocidades, DO PORTA 
direção MALAS ' 285 
hidráulica, ar LITROS J 

condicionado, 2017-2018 
04 (quatro) 
portas, 
capacidade 
do tanque 
de 
combustível 
de no mínimo 
47 litros. 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 
42.500,00 

Nacional Veículos e Serviços LTDA CNPJ-04.770.238/0005-80 

AV. ROGACIANO LEITE, N -333, BAIRRO: SALINAS, FORTALEZA- CE, CEP- 60.810-786 

TEL: ( 85) 3036 - 8100 

•



�:.'' ;- '. ": ;..�, ' ,,- ·o •. ,. 

·. . .. '· '\ f'..,:,_',· 
/1 �· � �. 

h "H� . 
� FOU·tP ow 1 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 42.500,00 ( Quarenta e Dois Mil e � a$J-g;;·- ;'

Quinhentos Reais ) ,'>
%, 

Rt1bRic.• ,}·J
;s,.., ·;\� 
... 4one .._,o 

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, 
encargos sociais, taxas e quaisquer outros ônus que por ventura possam recair 
sobre o serviço objeto da presente licitação. 

Proponente: NACIONAL VEÍCULOS E SERVIÇOS L TOA 
Endereço: Av. Rogaciano Leite , N- 333 Bairro : Salinas , Fortaleza - CE, CEP -
60.810-786, 
CNPJ: 04.770.238/0005-80 

CONTA PARA DEPÓSITO DA NACIONAL VEÍCULOS 
BANCO DO BRASIL/ AGÊNCIA-4361-3 / CC -16815- 7 

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias. 

�- Prazo de Execução dos Serviços: Conforme Edital 

ALTO SANTO - CE , 13 de Setembro de 2017 

Carlos Aurélio C. do Bonfi"J 
RG: 3293619 SSP-PE 
CPF- 560.675.934-91 
Função : Procurador 

Nacional Veículos e Serviços LTDA CNPJ-04.770.238/0005-80 

AV. ROGAC!ANO LEITE, N - 333, BAIRRO: SALINAS, FORTALEZA- CE, CEP- 60.810-786 

TEL: ( 85} 3036 - 8100 

•


